神木职业技术学院教务处

关于召开第 17 周教学例会的通知

各系（部）：

兹定于 2021 年 12 月 14 日下午 14:30 在 1 号教辅楼 211 会

议室召开本学期第 17周教学工作会议，会议由李建法副校长主

持。现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

实训-继教处处长、教务处处长、教务处副处长、各系（部）

主任和教学科科长参会。特邀教学督导组和人事处处长参会。

二、会议内容

（一）学习与通报

1.教学督导组教学督导通报

2.第 15-16周教学巡查通报（贾晓霞、王笑）

3.学习《陕西教育简报》第 39期“积极作为 常抓不懈 推

动教材建设再上新台阶”

（二）汇报与研讨

1.关于“双证书”制度修订的意见征集

2.关于组织寒假教师技能培训与考核工作的讨论

3.关于组织 2022 年教学能力大赛和思政大练兵工作的讨论

汇报要求：各系（部）指定汇报人，每个系（部）每个项目汇报

时间不超 3分钟。

安排与部署

1.关于开展 2021-2022-1学期职业技能等级认定工作的通知

2.关于申报 2022年榆林市教育科研课题的通知

3.关于 2021-2022-1学期期末考试动员大会安排的通知

4.关于 2021-2022-1学期期末考试安排的通知

5.关于推荐参加 2021年国培项目教师的通知

三、会议要求

参会人员请自行打印参会资料或者自带笔记本电脑准时参

会并签到，不得迟到早退。因故不能参会的向李建法副校长请假，

且指派专人参会。

神木职业技术学院教务处

2021 年 12 月 14 日